1

國立台北科大因應武漢肺炎疫情校園防疫應變第43次會議紀錄

時 間：109 年10 月20日（星期二）下午16時
主 席：王校長錫福
出席人員：如簽到表

記 錄：副校長辦公室  張緯杰  專任助理

主席決議：

（1） 即日起，本校忠孝及新生出入口於平日上班時間早上7:00至下午

17:00採實名制入校。建國南路入口於上午7：50至下午17：00請總務處

協助督導實名制刷卡。

（2） 因本校下午17：00以後校門入口無實名制管制，故請進修部協助宣導任

課老師應加強落實上課點名制。

（3） 本校現階段防疫工作係以符合中央疫情指揮中心規定為規劃原則，同時

儘量降低同仁工作負擔的原則下，本校防疫工作會隨時視疫情的變化作動

態調整。

（4） 在疫情穩定的情況下，本校防疫會議原則上每二週舉行一次，未來再視

疫情變化調整開會頻率。

學務處報告：(略)

決議：

（1） 請楊副校長協助學務處及總務處規劃本校校慶活動之各項防疫因應措施，

包括：會場出入口體溫熱像儀放置位置規劃、輪值人力調派、實名制管制

措施、校園及會場人員及車輛進出口動線規劃等事宜，並於10月27日(星期

二)行政會議中報告。

總務處報告：(略)

決議：

（1） 請總務處維持酒精適當存量，以因應未來疫情變化時可即時供應。

（2） 每二週固定發放一次防疫物資之口罩停止供應。

2

（3） 本校各E化教室放置之酒精暫時停止提供。

（4） 請總務處於10/31日（星期六）校慶各項活動結束後，進行校園全面消毒。

圖書館：(略)

決議：

（1） 圖書館B1自習室因為屬於封閉空間，空氣不易流通，不符合疾病管制署

之開放標準，故暫時不開放使用。但為因應學生期中考，故於本學期第七、

八、九、十週開放學生進入自習室閱讀，採用梅花座的方式，提供134個
座位供學生使用。

（2） 學生進入圖書館B1自習室使用時應配戴口罩並按規劃座位入座，若經巡

察員發現未符合規定且勸導不聽者，將依規定處份，若有太多違規情況，

圖書館將會再次關閉自習室。

國際處報告：(略)

教務處報告：(略)

進修部報告：(略)

研發處報告：(略)

計算機及網路中心：(略)

人事室報告：(略)

主計室報告：(略)

校友中心報告：(略)

電資學院報告：(略)

機電學院報告：(略)

工程學院報告：(略)

設計學院報告：(略)

管理學院報告：(略)

人社學院報告：(略)

	國立台北科大因應武漢肺炎疫情校園防疫應變第43次會議紀錄
	時 間：109 年10 月20日（星期二）下午16時